
 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IGNOTO MILITI” - SARONNO 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA di I GRADO 

Via San Giuseppe, 36 – SARONNO 
tel. 02/9602380 fax 02/96704874  

e-mail  vaic84700e@istruzione.it – vaic84700e@pec.istruzione.it 
sito www.icsmiliti.edu.it 

C.F. 85002080126   Cod. Mecc. VAIC84700E 
Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

 

Prot. N.  vedi segnatura         Saronno, data vedi segnatura 

 

Oggetto: DICHIARAZIONE VARIAZIONE CUP 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – 
Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso prot. 4878 del 
17/04/2020. 

Codice identificativo progetto: 10.8.6A – FESRPON – LO – 2020 - 541  
CUP: E72G20000550007 
Titolo progetto: Distanti ma connessi e inclusivi 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso 
pubblico prot. 4878 del 17/04/2020– Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo 
di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 
aree rurali ed interne”; 
VISTO il CUP C72G20000520001 generato in data 07/05/2020 dal portale 
http://cupweb.tesoro.it/CUPWeb/; 
VISTA l’impossibilità sulla piattaforma SIF2020 di associare tale CUP al progetto PON in oggetto 
per errori bloccanti, per cui non è possibile passare alle fasi successive della gestione del progetto 
stesso; 
VISTA l’urgenza di procedere all’apertura del Progetto stesso; 
CONSIDERATO che sulla piattaforma SIF2020 vi è la possibilità di generare il CUP per il progetto 
PON associato;  

http://cupweb.tesoro.it/CUPWeb/


 
VISTA la possibilità di revocare il CUP generato sul portale http://cupweb.tesoro.it/CUPWeb/; 
  

DETERMINA 

- di generare un nuovo CUP sulla piattaforma SIF2020 da associare al progetto 10.8.6A – 
FESRPON – LO – 2020 – 541; 

- di revocare il CUP C72G20000520001 
- di rendere noto che il CUP associato al progetto 10.8.6A – FESRPON – LO – 2020 – 541 

è il seguente:  
E72G20000550007 
 

- Che tutta la documentazione del progetto 10.8.6A – FESRPON – LO – 2020 – 541 riporterà 
il codice CUP corretto E72G20000550007 

 

                                            Il dirigente scolastico 
                                            (prof.ssa Anna Maria Rossato) 

                                          firmato digitalmente 
 

http://cupweb.tesoro.it/CUPWeb/

		2020-05-14T09:46:03+0200
	ROSSATO ANNA MARIA




